
 ŽADATEL ÚČEL DOTACE 
SCHVÁLENÁ 

ČÁSTKA 

1. 
Prácheňský soubor písní a tanců 

Strakonice 

doprava do partnerského města Bad Salzungen na 
hudební a taneční slavnosti v termínu od 27. 6. do 

1. 7. 2019 
49 000 Kč 

2. Rideto, s.r.o. (Milada Hálková) zubní kartáčky pro předškoláky 25 000 Kč 

3. Klub třetí armády Plzeň 
pohonné hmoty pro majitele zúčastněných 

historických vozidel květnových oslav ve 
Strakonicích dne 2.5.2019 

5 000 Kč 

4. TJ ČZ Strakonice, spolek 
zajištění akce Běh městem Strakonice dne 21. 

srpna 2019 
25 000 Kč 

5. Martin Řehka, Hajská kulturní a společenské vyžití obyvatel Hajské 12 600 Kč 

6. TJ Dražejov, z.s. dětský den v Dražejově 3 000 Kč 

7. Jiří Záhorský (Nektarka) pořízení aparatury pro Dechovou kapelu Nektarka 49 980 Kč 

8. TJ Fezko Strakonice, z.s. 
materiálně-technické zabezpečení akce (poháry, 
medaile, ceny pro soutěžící, výdaje na rozhodčí) 

Zlatý fez dne 1. 6. 2019 
15 000 Kč 

9. Aeroklub Strakonice, z.s. 
zajištění akce (pořadatelské zabezpečení, 

ozvučení akce, zajištění cen pro děti) dětský den 
na letišti dne 25. června 2019 

5 000 Kč 

10. CTS Sluníčko Strakonice, z.s. zajištění akce Dance show ve dnech 7.-9. 6. 2019 7 000 Kč 

11. TJ ČZ Strakonice, spolek 
cestovné a ubytování pro starší žáky nohejbalu na 
MČR v Pekle nad Zdobnicí ve dnech 15-16. 6. 2019 

6 000 Kč  

12. Kanoistický klub Otava Strakonice, z.s. 
uspořádání 30. ročníku veřejných závodů ve 
vodním slalomu na Podskalí ve dnech 29-30. 

června 2019 
5 000 Kč 

13. Martina Bílková 
ušití tanečních kostýmů, startovné na soutěže, 

doprava na soutěže, nájemné tanečního sálu pro 
taneční studio RM Dance 

50 000 Kč 

14. České dráhy, a.s. 
zajištění zvláštní jízdy parního vlaku ve 
Strakonicích ve dnech 15. a 16. 6. 2019 

10 000 Kč 

15. SK Basketbal Strakonice, z. s. 
zajištění sportovní činnosti mládežnických 

družstev klubu 
50 000 Kč 

16. OtavaNet s. r. o. 
zajištění odměn pro účastníky školní florbalové 

ligy dne 14. 6. 2019 ve Strakonicích 
5 000 Kč 

Individuální dotace poskytnuté městem Strakonice za rok 2019 



17. MUDr. Drahomír Kolenčík 
pronajmutí technického zajištění a zajištění 
bezpečnosti při akci Svobodné Strakonice u 

příležitosti oslav 17. listopadu 
10 000 Kč 

18. HC Strakonice z.s. 
činnost mládežnických týmů  HC Strakonice 
(odměny pro rozhodčí, odměny pro trenéry) 

49 900 Kč 

19. Institut poradenské psychologie z.s. 
nájemné tělocvičny ZŠ F. L. Čelakovského na 

pohybové aktivity  dětí 
3 900 Kč 

20. HC Strakonice z.s. 
dofinancování spoluúčasti pro získaný grant na 

realizaci projektu „Rekonstrukce stávajících 
šaten“ 

50 000 Kč 

21. Basketbalový klub Strakonice z.s. 
činnost mládežnických družstev BK Strakonice na 

rok 2019 
50 000 Kč 

22. Římskokatolická farnost Strakonice zajištění otevření kostela sv. Markéty 20 000 Kč 

23. Římskokatolická farnost Strakonice opravu kostela sv. Václava 50 000 Kč 

24. DS Prácheňsko, z.s., 
spolufinancování tisku propagační brožury 

obsahující informace o městě Strakonice a jeho 
okolí 

10 000 Kč 

25. SKI KLUB Strakonice, zapsaný spolek 
zajištění sportovní činnosti klubu v kategorii 

mládeže 
20 000 Kč 

26. SKI – KLUB Strakonice, zapsaný spolek 
zajištění sportovní činnosti klubu v kategorii 

dospělých v roce 2019. 
30 000 Kč 

27. TJ ČZ Strakonice, spolek, házená 
zajištění pravidelné organizované tělovýchovné a 
sportovní činnosti dětí a mládeže v rámci oddílu 

házené v roce 2019 
50 000 Kč 

28. TJ ČZ Strakonice, spolek, stolní tenis 
částečná úhrada nájemného za tělocvičnu ZŠ F. L. 
Čelakovského v Chelčického ulici pro tréninky a 

zápasy mládeže v roce 2019 
50 000 Kč  

29. TJ ČZ Strakonice, spolek, atletika 

úhrada nájemného za tělocvičnu ZŠ Povážská pro 
tréninky  mládeže v zimním období, úhradu 

cestovného k závodům, startovného, ubytování a 
obnovu sportovního vybavení v roce 2019 

15 000 Kč 

30. TJ ČZ Strakonice, spolek, volejbal 
částečná úhrada nájmu tělocvičen ZŠ Povážská a 
ZŠ F. L. Čelakovského v Jezerní ulici pro družstva 

kadetek a juniorek v roce 2019 
50 000 Kč  

31. Prostor pro historii techniky, o.p.s. 
V. ročník vzpomínkové motocyklové soutěže 

Šumavou 2019 
25 000 Kč 

32. Aeroklub Strakonice, z.s. 
zajištění akce Strakonický bazén ve dnech 3. a 4. 

srpna 2019 
10 000 Kč 

33. Iveta Homolková akce v Modlešovicích 21 263 Kč 

34. HC Strakonice z.s. 
nákup nových koberců do 3 šaten, ve kterých 
bude prováděna instalace nového vybavení 

50 000 Kč 



35. HC Strakonice z.s. 
náklady spojené s nákupem sportovních pomůcek 

pro mládežnické týmy klubu 
50 000 Kč 

36. HC Strakonice z.s. 
náklady spojené s autobusovou dopravou 

mládeže 
50 000 Kč 

37. HC Strakonice z.s. 
náklady spojené s autobusovou dopravou 

dospělých 
50 000 Kč 

38. HC Strakonice z.s. 
náklady spojené s pronájmem ledové plochy týmu 

dospělých 
50 000 Kč 

39. HC Strakonice z.s. náklady spojené na rozhodčí pro dospělé 50 000 Kč 

40. HC Strakonice z.s. 
pořízení světelné a zvukové signalizace (časomíry) 

na zimním stadionu ve Strakonicích 
50 000 Kč 

41. Kanoistický klub Otava Strakonice, z. s. 
provoz a údržba areálu, pronájem sportovišť, 
obnova sportovního vybavení a vleku na lodě, 

studie slalomové dráhy 
50 000 Kč 

42. Mladá dudácká muzika, z. s. 
doprava na Festival lidové hudby v polském městě 

Rawicz ve dnech 6.-8. 9. 2019 
25 000 Kč 

43. Skupina historického šermu Vendetta, z.s. podpora celoroční činnosti spolku v roce 2019 20 000 Kč 

44. Aeroklub Strakonice, z.s. zajištění akce Letecký den Strakonice On Air 2019 20 000 Kč 

45. SKI-KLUB Strakonice, zapsaný spolek 
zajištění akce Strakonický duatlon konaný dne  

26. 5. 2019 
15 000 Kč 

46. SKI-KLUB Strakonice, zapsaný spolek zajištění akce Běh okolo Kuřidla dne 5. 10. 2019 15 000 Kč 

47. 
Prácheňský soubor písní a tanců 

Strakonice 
celoroční činnosti spolku v roce 2019 50 000 Kč 

48. Jana Pichlíková 
částečná úhrada nákladů na získanou nominaci na 

Mistrovství světa v terénním triatlonu Xterra na 
Hawaii dne 27. 10. 2019 

50 000 Kč 

49. Tenis klub Strakonice, spolek 
úhrada energií (teplo, vodné a stočné, elektřina), 

provoz tenisové haly a provozní budovy 
50 000 Kč 

50. Osm a půl Opice z. s., 
zajištění akce Václavská stage ve dnech 27.- 29. 9. 

2019 
30 000 Kč 

51. 
Spolek historického šermu Markýz ze 

Strakonic 
zajištění činnosti spolku 35 000 Kč 

52. TJ ČZ Strakonice, spolek 
zajištění jednorázové sportovní akce Krajský 

turnaj minižactva a přípravek v házené 4+1, který 
se uskuteční 15. 9. 2019 ve Strakonicích 

10 000 Kč 

53. TJ Dražejov, z.s. úhrada nákladů provozu sportoviště Na Virtě 50 000 Kč 

54. SH ČMS - SDH Strakonice I 
zajištění soutěže „O putovní pohár starosty města 

Strakonice“ 
25 000 Kč 



55. SH ČMS - SDH Strakonice I podpora celoroční činnosti mladých hasičů 50 000 Kč 

56. 4UM, z.s. 

pronájem prostor Maltézského sálu a sálu U Kata, 
propagaci festivalu, tisk, výrobu plakátů a 

programů, výlepy na plakátovacích plochách 
MěKS Strakonice na akci Strakonice nejen sobě ve 

dnech 13.-15. září 2019 

45 000 Kč 

57. 4UM, z.s. 
úhrada zvučení, osvětlení a technického 

zabezpečení akce Strakonice nejen sobě ve dnech 
13.-15. září 2019 

48 000 Kč 

58. 
Okresní sdružení Česká unie sportu 

Strakonice, z.s. 
provoz kanceláře 50 000 Kč 

59. ÚAMK ČR – AMK INVALIDŮ PLZEŇ 
pořízení putovního poháru na Azimut handicap 

rally konaného v Soběšicích ve dnech  
25.-27. 10. 2019 

2 000 Kč 

60. SH ČMS - SDH Starý Dražejov 
zajištění akcí pro děti ve Starém Dražejově v roce 
2019 (Dětský maškarní rej, Rozloučení s létem pro 

děti, Setkání spoluobčanů na Štědrý večer) 
15 000 Kč 

61. FBC Strakonice z.s. 
zajištění sportovní činnosti mládeže do 18 let v 

roce 2019 
49 600 Kč 

62. FBC Strakonice z.s. 
úhrada nájemného tělocvičny ZŠ Povážská za rok 

2019 
9 600 Kč 

63. FBC Strakonice z.s. podpora činnosti dospělých za rok 2019 45 000 Kč 

64. 
TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl 

badmintonu 
podpora sportovní činnosti mládeže za rok 2019 15 000 Kč 

65. 
TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl 

badmintonu 
zajištění mistrovského turnaje v badmintonu 

v Máchově ulici dne 28. 9. 2019 
6 000 Kč 

66. TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl volejbalu  zajištění činnosti mládeže v roce 2019 25 000 Kč 

67. TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl nohejbalu zajištění činnosti mládeže v roce 2019 10 000 Kč 

68. 
TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl stolního 

tenisu 
zajištění činnosti mládeže v roce 2019 25 000 Kč 

69. 
Česká tábornická unie – TK Podskalí 

Strakonice, p. s., 

úhrada nájemného za letní tábořiště Kadov u 
Blatné, provoz táborové základny a odpady 

z tábořiště 
15 000 Kč 

70. Aleš Koutenský 
materiální zajištění akce South Rocks ve dnech 11. 

10.-13. 10. 2019 
5 000 Kč 

71. Dům dětí a mládeže Strakonice 
pokrytí honorářů umělců při akci 7. ročník 

mezinárodního festivalu South Rocks Strakonice 
5 000 Kč 

72. Ostrov 1415 z. s., 
pořízení materiálu na opravu stropů a 

elektroinstalace v budově Na Ostrově 1415 ve 
Strakonicích 

50 000 Kč 

73. Prácheňáček, z. s. podpora činnosti spolku 25 000 Kč 



74. TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl házené podpora sportovní činnosti dospělých 50 000 Kč 

75. HC Strakonice z.s. 
úhrada nákladů spojených s odměnami za 

trenérskou činnost v roce 2019 v krasobruslení 
40 000 Kč 

76. TJ Fezko Strakonice, z.s. 
podpora celoroční činnosti, pořízení vybavení a 

tréninkových pomůcek pro plavecký oddíl v roce 
2019 

50 000 Kč 

77. TJ Fezko Strakonice, z.s. soustředění plaveckého oddílu v roce 2019 40 000 Kč 

78. TJ Fezko Strakonice, z.s. 
úhrada nákladů za dopravu a startovné 

plaveckého oddílu v roce 2019 
50 000 Kč 

79. TJ Dražejov, z.s. 
úhrada nákladů spojených s fotbalovou činností 

dětí a mládeže 
50 000 Kč 

80. TJ ČZ Strakonice, spolek 
úhrada nájemného pro cvičení seniorů 

v tělocvičně TJ ČZ v roce 2019 
10 000 Kč 

81. TJ ČZ Strakonice, spolek 
úhrada nájemného v sokolovně Strakonice a 

nákup drobných sportovních pomůcek na činnost 
v roce 2019 

8 000 Kč 

82. Taneční skupina Rozálie Strakonice 

podpora celoroční činnosti, pořízení vybavení a 
kostýmů, úhradu nájemného za prostory na 
pravidelné tréninky a soustředění, úhradu 

dopravy, startovného a náklady spojené s účastí 
na soutěžích, přehlídkách a festivalech v roce 

2019 

35 000 Kč 

83. Sportovní klub JUDO 1990 Strakonice, z. s 
úhrada nájemného v tělocvičně ZŠ Dukelská pro 

mládež v roce 2019 
21 280 Kč 

84. Sportovní klub JUDO 1990 Strakonice, z. s 
zajištění nákladů pro účast na závodech, 

cestovné, startovné a nocležné pro mládež 
15 000 Kč 

85. Pošumavská dudácká muzika, spolek 
pokrytí části nákladů spojených s vylisování CD a 

vytištěním bookletu k CD 
15 000 Kč 

86. 
Svazu diabetiků ČR, pobočný spolek 

Strakonice 
 zajištění 5. ročníku vánočního turnaje v kuželkách 2 000 Kč 

87. 
Prácheňský soubor písní a tanců 

Strakonice, z. s. 

zajištění koncertu a společenského večera dne 30. 
11. 2019 u příležitosti 70. výročí vzniku 

Prácheňského souboru 
35 000 Kč 

88. FK Junior Strakonice, z. s. doprava mládežnických družstev 50 000 Kč 

89. FK Junior Strakonice, z. s. 
úhrada nájemného ZŠ Povážská a ZŠ F. L. 

Čelakovského 
50 000 Kč 

90. FK Junior Strakonice, z. s. úhrada nájemného sportovišť týmu dospělých 50 000 Kč 

91. Institut poradenské psychologie z. s. 
nájemné v tělocvičně ZŠ F. L. Čelakovského za 
období září až prosinec 2019 pro všeobecný 

pohybový rozvoj dětí 
4 500 Kč 



92. Nadační fond GAUDEAMUS 
zajištění 27. ročníku dějepisné soutěže studentů 
gymnázií České a Slovenské republiky v Chebu 

5 000 Kč 

93. Aeroklub Strakonice, z. s. 
zajištění akce Drakiáda aneb my létáme, i když 

počasí je na draka dne 13. října 2019 
3 000 Kč 

94. 
Tělovýchovná jednota Fezko Strakonice 

z.s. 
podpora činnosti, pořízení vybavení a 

tréninkových pomůcek v roce 2019 
50 000 Kč 

95. 
Tělovýchovná jednota Fezko Strakonice 

z.s. 
úhrada nákladů na dopravu na závody a startovné 

v roce 2019 
40 000 Kč 

96. Pavel Gerčák 
 částečná úhrada nákladů spojených se 

vzpomínkovým večerem v rámci 30. výročí 
sametové revoluce 

4 550 Kč 

97. SK Basketbal Strakonice, z. s. 
nákup dresů a organizační zajištění Vánočního 

turnaje minižactva 
10 000 Kč 

98. LS Radost Strakonice, z. s. 
činnost spolku během 70. výročí souboru v roce 

2019 
10 000 Kč 

99. Jana Prokešová 
zajištění tréninků a služeb spojených s 

reprezentací České republiky a města Strakonice v 
boxu 

5 000 Kč 

100. SK Figth Pro Strakonice z.s. 
nákup sportovních klubových triček pro děti a 

mládež 
10 000 Kč 

101. Osm a půl Opice z. s., podpora činnosti spolku v roce 2019 10 000 Kč 

102. Pauza Strakonice, z. s. zakoupení mixážního pultu 15 000 Kč 

103. Jakub Matějka 
spolufinancování vydání knihy Václava Matějky 

Ďábel se neptá 
5 000 Kč 

 


